СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.01.2019 № 123

Об отмене решения Совета депутатов Новоургальского городского
поселения от 21.12.2018г. № 113 «О передаче полномочий по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля от Новоургальского
городского поселения контрольно-счетной палате при Собрании депутатов
Верхнебуреинского муниципального района на 2019 год».

Заслушав информацию председателя Совета депутатов Павленко Т.Н. о
том, что решением Совета депутатов от 30.07.2018 № 76 принято решение о
передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля от Новоургальского городского поселения
контрольно-счетной палате при Собрании депутатов Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Отменить решения Совета депутатов  Новоургальского городского
поселения от 21.12.2018г. № 113 «О передаче полномочий по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля от Новоургальского
городского поселения  контрольно-счетной палате при Собрании депутатов
Верхнебуреинского муниципального района на 2019 год».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
планово-бюджетную комиссию.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов Т.Н.Павленко